SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 254/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor visitante do

Instituto de Ciências Agrárias – ICIAG – Área: Recursos Florestais E

Engenharia Florestal. Subárea II: Silvicultura.

CLASSIFICAÇÃO              CANDIDATOS PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º Lugar Renata Reis de Carvalho 26,5 26,5

2º Lugar Kelly de Almeida Silva 20,1 20,1

3º Lugar Thiago Taglialegna Salles 14,5 14,5

4º Lugar Elias de Sá Farias 14,07 14,07

5º Lugar Paulo Roberto Magistrali 4,8 4,8

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Instituto de Ciências Agrárias – ICIAG – Área: Recursos Florestais E

Engenharia Florestal. Subárea II: Silvicultura.

CANDIDATOS
ANÁLISE DE TÍTULOS

NOTA FINAL
Tabela 1 Tabela 2

Kelly de Almeida Silva 1,6 18,5 20,1

Elias de Sá Farias 2,07 12 14,07

Renata Reis de Carvalho 23 3,5 26,5

Paulo Roberto Magistrali 2,8 2 4,8

Thiago Taglialegna Salles 0 14,5 14,5

Uberlândia, 7 de fevereiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017